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Во прилог Ви доставуваме измена на Оглас за набавка/Барање на понуди за набавка на униформи за општина Пробиштип објавен на ден 27.03.2023 година, реф.бр. 06/2023	

Измената се однесува на точка 1 ЦЕНИ И РАСПОРЕД И УСЛОВИ НА ИСПОРАКА од Барањето за понуди за набавка на униформи бр.06/2023, каде во табелата (техничката спецификација), поточно во колоната “Количина”, бројот: “20“ се заменува со бројот: “15“.

Следствено, идентична измена се прави и во точка 2.ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА (БАРАНО И ПОНУДЕНО) И КОЛИЧИНА ПО МЕСТО НА ИСПОРАКА, каде во табелата (техничката спецификација), поточно во колоната “Количина”, бројот: “20“ се заменува со бројот: “15“.

Воедно се менува и рокот за достава на понудите во Огласот за набавка и Барањето за понуди за набавка на униформи бр.06/2023, и  тоа датумот: “04.04.2023” се заменува со датумот: “06.04.2023”

 Останатиот дел од документацијата останува непроменет. 

Со почит, 
